
 
 

www.comune.donnas.ao.it 

______________________________________________________________________________________ 

COMUNE DI DONNAS 

Valle d’Aosta 

COMMUNE DE DONNAS 

Vallée d’Aoste 

Viale Selve, 10 

C.A.P. 11020 

 

 

C.F. e P.I.: 00106930076 

 

Telef.  (0125) 807051 - 804728 

Fax  (0125) 805000 

 

e-mail:   info@comune.donnas.ao.it  

P.E.C.:  protocollo@pec.comune.donnas.ao.it 

 

 

ORDINANZA  N.   61  /2024 
 

REGOLAMENTAZIONE CIRCOLAZIONE in via Binel. 
 

I L SINDACO 
 

AL FINE di permettere il posizionamento del padiglione per lo svolgimento delle manifestazioni Sagra 
dell’Uva 2024 e Sagra della castagna 2024; 
VISTI gli artt. 50 “Competenze del Sindaco e del Presidente della Provincia” e 54 “Attribuzioni del 
Sindaco nei servizi di competenza statale” del Decreto Legislativo 18/8/2000 n° 267 e successive 
modifiche ed integrazioni ;  
VISTA la Legge Reg. 54/1998 “Sistema delle autonomie in Valle d’Aosta” in particolare il Titolo II 
capo IV “Sindaco e vicesindaco” e successive modifiche ed integrazioni;  
VISTO l’articolo 24 dello Statuto Comunale “I poteri del Sindaco di emanare ordinanze”;  
VISTI gli articoli 5, 6, 7, 14, 37, 157, 158, 159 e 234 del Nuovo Codice della Strada (D. Lgs. 
30/04/1992, n° 285 e successive modifiche ed integrazioni); 
VISTI  gli articoli 74, 120 del regolamento di esecuzione ed attuazione del Nuovo Codice della Strada 
(D.P.R. 16/12/1992, n° 495 e successive modifiche ed integrazioni); 

 

ORDINA 
 

 

Il divieto di sosta e transito in tutta l’area 
parcheggio (parte coperta e parte esterna) del 
salone polivalente “Bec Renon”, dalle ore 
08:00 di  lunedì 07 Ottobre 2024 alle ore 
18:00 di lunedì 14 ottobre 2024. 
 
• Incarica la Polizia Locale nonché gli altri corpi di Polizia Stradale previsti dall’art.12 del 

Codice della Strada dei controlli per la corretta applicazione della presente Ordinanza. 
• Per le trasgressioni trovano applicazione le sanzioni previste dagli artt. 7, 157, 158, 159 del 

Nuovo Codice della Strada. 

La presente Ordinanza è immediatamente eseguibile e sarà resa nota al pubblico mediante 
affissione all’Albo Pretorio. 
 

Donnas , lì   01/10/2024                                                        
 

IL SINDACO                                                                                                                             
(Amedeo Follioley) 

                                                                                          F.to digitalmente 


